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VII TRIATLON SPRINT DE AGUILAR DE CAMPOO
CATEGORIAS TRIATLON SPRINT

JORGE GARCIA DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 750 MS

CICLISMO: 20 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 5 KMS AMANCIO DEL CASTILLO CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 10/06/2023 FINALIZADOS: 132 NO PRESENTADOS: 6 RETIRADOS: 2 DESCALIFICADOS: 2

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Vel Pos
Cicli Carr

Pos Pos

Nombre Nat Natacion Cidli  Ciclismo META

Apellidos

1 1270
2 286
3 2040
4 318
5 1338
6 2013
7 2039
8 2038
9 337
10 287
11 1321
12 393
13 974
14 2023
15 2033
16 2015
17 6

18 70
19 2030
20 878
21 162

Alberto
Jesus
Sergi
Jesus
José Javier
Bernabe
Rodrigo
Ivan
Guillermo
José Luis
Ignacio
Alberto
Alberto
Mario
Ignacio
Gustavo

José Alberto
Enrique
Rubén
Rubén

Alberto

Bravo Sanchez
Merino Pérez

Martinez Merodio

Herrezuelo
Santamaria

Pellejero Antolin
Angulo Ruiz

Rodriguez Fernandez

Castafio Pifiera
Sanchez Maestro
Ganges Miguel

De Blas Herraez
Fernandez Goémez
lllana Castro

Da Costa Garcia

Manzaneda Gonzalez

Saez Jimenez De
Aberasturi

Arias Mufiz

Sal Cabezudo
Antén Ortiz
Cano Quintana
Bermudez Pérez

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
FASTTRIATLON BARCELONA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

BOTIJOSPORT

TRIFLAVI

TRIATLON GIJON
TRIATLON SANTANDER
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
Independiente

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON ASTUDILLO
C.D. OZONO-TQC

CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-CNSO

C.D.E. KORTA TRIATLON TEAM G.E.

E-TRIATLON VALLADOLID

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
C.D. 0ZONO-TQC

TRION - BODEGAS BUEZO
TRIATLON CUELLAR

www.triatloncastillayleon.com

ViM
ViM
ViM

ViM

ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM

ViM

ViM
ViM
ViM
ViM
ViM

ViM

2 00:12:46
3 00:13:28
10 00:14:08

4 00:13:32

00:13:54

00:13:52
15 00:15:31
8 00:14:00
1 00:12:29
9 00:14:07
16 00:16:03
14 00:15:29
23 00:16:36
24 00:16:41
11 00:14:44

17 00:16:10

19 00:16:20
33 00:19:21
27 00:17:23
30 00:18:01
20 00:16:25

1'42"/100m
1'47"/100m
1'53"/100m

1'48"/100m

1'51"/100m
1'50"/100m
2'04"/100m
1'52"/100m
1'39"/100m
1'53"/100m
2'08"/100m
2'03"/100m
2'12"/100m
2'13"/100m
1'57"/100m

2'09"/100m

2'10"/100m
2'34"/100m
2'19"/100m
2'24"/100m
2'11"/100m

w o o wu

N

18
16
19
17
25

00:33:42
00:32:56
00:33:31

00:34:11

00:33:51
00:33:57
00:34:27
00:33:42
00:35:41
00:35:41
00:35:34
00:36:14
00:36:41
00:35:20
00:38:47

00:36:43

00:38:44
00:36:45
00:38:44
00:37:54
00:41:23

35.64 km/h
36.48 km/h
35.85 km/h

35.14 km/h

35.49 km/h
35.38 km/h
34.88 km/h
35.65 km/h
33.67 km/h
33.67 km/h
33.79 km/h
33.15 km/h
32.76 km/h
34.00 km/h
30.98 km/h

32.72 km/h

31.02 km/h
32.70 km/h
31.01 km/h
31.69 km/h
29.03 km/h

v AW =

O N N O

10
12
13
14
23
16

22

18
17
19
21
11

00:16:47
00:17:22
00:17:43

00:18:07

00:18:55
00:19:13
00:17:13
00:19:50
00:19:34
00:20:01
00:20:02
00:20:09
00:20:29
00:21:55
00:21:00

00:21:51

00:21:04
00:21:02
00:21:13
00:21:32
00:20:01

3'22"/km
3'29"/km
3'34"/km
3'38"/km
3'48"/km
3'52"/km
3'28"/km
3'59"/km
3'56"/km
4'01"/km
4'01"/km
4'03"/km
4'07"/km
4'24"/km
4'13"/km
4'23"/km
4'14"/km
4"13"/km
4'16"/km
4'20"/km
4'01"/km

01:03:17
01:03:47
01:05:23

01:05:51

01:06:41
01:07:03
01:07:12
01:07:33
01:07:45
01:09:50
01:11:39
01:11:54
01:13:47
01:13:57
01:14:32

01:14:45

01:16:09
01:17:08
01:17:21
01:17:28
01:17:50

00:00:00
00:00:30
00:02:06

00:02:34

00:03:24
00:03:46
00:03:55
00:04:15
00:04:28
00:06:33
00:08:22
00:08:37
00:10:30
00:10:40
00:11:15
00:11:28
00:12:52
00:13:51
00:14:04
00:14:11

00:14:33
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VII TRIATLON SPRINT DE AGUILAR DE CAMPOO
CATEGORIAS TRIATLON SPRINT

JORGE GARCIA DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 750 MS

CICLISMO: 20 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 5 KMS AMANCIO DEL CASTILLO CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 10/06/2023 FINALIZADOS: 132 NO PRESENTADOS: 6 RETIRADOS: 2 DESCALIFICADOS: 2

Pos

Vel

Pos

Carrera

Ritmo

Dor Nombre Apellidos Natacion Cidli  Ciclismo Cicli Carr apie Garre META
22 295 Sergio Herrero Arias TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViM 25 00:16:44 2'13"/100m 01:18:34 00:15:17
23 2054 Javier Lombilla Gutierrez NO FEDERADO viM 21 00:16:31 2'12"/100m 22 00:39:06 30.72 km/h 27 00:23:05 4'38"/km  01:18:43 00:15:26
24 979 Jaime Vaquero Martin TRIATLON ASTUDILLO VIM 5 00:13:40 1'49"/100m 23 00:39:55 30.09 km/h 30 00:25:10 5'03"km  01:18:46 00:15:29
25 154 Eduardo ,\DA%rL]?e';ge”te TRIATLON CUELLAR VM 01:19:43 00116226
26 2024 Diego Merino Del Torno AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS vim 31 00:18:52 2'31"/100m 24 00:40:25 29.72 km/h 15 00:20:30  4'07"/km  01:19:48 00:16:31
27 2025 Juan Manuel Fernandez Rubio TRIFLAVI vim 18 00:16:11 2'09"/100m 26 00:41:30 28.95km/h 24 00:22:37 4'33"/km  01:20:19 00:17:02
28 2053 Oscar Bernal Fraile NO FEDERADO viM 28 00:17:30 2'20"/100m 29 00:42:08 28.52 km/h 26 00:22:56 4'37"/km  01:22:35 00:19:18
29 1205 José Manuel De Prado Ruiz TRIATLON AGUILARENSE - GULLON ViIM 34 00:20:24 2'43"/100m 27 00:41:36 28.87 km/h 20 00:21:29  419%km  01:23:31 00:20:14
30 2027 Aitor Roiz Garcia C.D. OZONO-TQC vim 26 00:17:15 2'18"/100m 30 00:42:13 28.45km/h 29 00:24:18  4'53"/km  01:23:47 00:20:30
31 2018 Jesus Angel Ruiz Seco A.D. TRIATLON REINOSA-CAMPOO ViM 32 00:18:55 2'31"/100m 28 00:42:07 28.53 km/h 28 00:23:45 4'46"/km  01:24:47 00:21:30
32 28 Rafael Sacristan Martinez E-TRIATLON VALLADOLID viM 29 00:17:34 2'20"7100m 31 00:45:49 26.22 km/h 25 00:22:43  434"/km  01:26:07 00:22:49
33 161 Alfredo Gordo Pascual TRIATLON CUELLAR viM 35 00:21:25 2'51"/100m 32 00:46:39 25.75km/h 31 00:29:04 5'51"/km  01:37:10 00:33:53
304 Ignacio De Lucas Benito TRIATLON PISUERGA-TRIPI vim 13 00:15:18 2'02"/100m
290 Luis Angel Fernandez Ortega TRIATLON PISUERGA-TRIPI vim 22 00:16:33 2'12"'/100m 21 00:38:55 30.87 km/h
307 Rubén Barrio Lores TRIATLON AGUILARENSE - GULLON ViM 12 00:14:54 1'59"/100m
DNS 978 Ernesto Carrera Garcia TRIATLON ASTUDILLO ViM
JVM
1 2020 Diego Jove Villanueva A.D. NAUTICO DE NARON MM 2 00:12:41 1'41"/100m 1 00:33:32 35.83km/h 1 00:17:45 3'34"7/km  01:04:00 00:00:00
2 2032 Adrian Cerro Castro A.D. NAUTICO DE NARON Jvm 1 00:11:50 1'34"/100m 3 00:34:22 34.96 km/h 4  00:18:56 348"km  01:05:10 00:01:09
3 74 Guillermo Cano Gonzalez C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO VM 01:05:23 00:01:23
4 75  Asier Fernandez Tovar C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO VM 6 00:13:19 1'46"/100m 2 00:34:19 35.01 km/h 00:18:54  3'48"/km  01:06:33 00:02:33
5 76  Alejandro Garcia Rodriguez C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO Y 10 00:13:40 1'49"/100m 6 00:34:52 34.45km/h 00:19:09  351"/km  01:07:42 00:03:42
6 73 Joaquin Mateos Santiago C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO M 7 00:13:24 1'47"/100m 9 00:35:57 33.42km/h 2 00:18:23 342"/km  01:07:45 00:03:45
2de6
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VII TRIATLON SPRINT DE AGUILAR DE CAMPOO
CATEGORIAS TRIATLON SPRINT

JORGE GARCIA DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 750 MS

CICLISMO: 20 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 5 KMS AMANCIO DEL CASTILLO CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 10/06/2023 FINALIZADOS: 132 NO PRESENTADOS: 6 RETIRADOS: 2 DESCALIFICADOS: 2

Ritmo

Pos Pos Carrera

Nombre Apellidos Natacion Cidli  Ciclismo Carr apie Garre META
7 928 Mateo Moreno Sainz CD TRIATLON LACERTA M 5  00:13:15 1'46"/100m 5 00:34:51 34.47 km/h 9 00:20:22  405"/km  01:08:28 00:04:28
8 913 Alejandro De Santos Arribas CD TRIATLON LACERTA VM 14 00:15:30 2'04"/100m 4 00:34:28 34.85km/h 5 00:18:58 348'km  01:08:57 00:04:57
9 931 Mario Izquierdo Nifio CD TRIATLON LACERTA Jvm 13 00:14:35 1'56"/100m 7 00:35:24 33.94km/h 8 00:19:33 356"km  01:09:33 00:05:33
10 2041 Pablo Ballesteros Sanchez  A.D. NAUTICO DE NARON Jvm 3 00:12:55 1'43"/100m 10 00:36:33 32.87 km/h 12 00:20:58 4'13"7/km  01:10:27 00:06:27
11 22 Héctor Iglesias Diez E-TRIATLON VALLADOLID Y 9 00:13:39 1'49"/100m 11 00:36:57 32.52 km/h 11 00:20:50  4'11"/km  01:11:27 00:07:27
12 29 Rodrigo Zurro Andrés E-TRIATLON VALLADOLID VM 15 00:15:31 2'04"/100m 12 00:37:05 32.40 km/h 6 00:18:58 349"km  01:11:36 00:07:36
13 933 Pablo Olmos Gordo CD TRIATLON LACERTA VM 18 00:16:04 2'08"/100m 8 00:35:42 33.64 km/h 10 00:20:34 4'08"/km  01:12:22 00:08:21
14 195 Jaime Campelo Mufioz CLUB TRIATLON SORIANO VM 01:12:59 00:08:59
15 2034 Alberto Garcia Torrens PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO Y 12 00:14:12 1'53"/100m 13 00:38:31 31.19 km/h 13 00:22:36  432"/km  01:15:19 00:11:19
16 2036 David Cancela Silva PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO Y 4 00:13:01 1'44"/100m 14 00:38:54 30.88 km/h 16 00:25:26  5'07"/km  01:17:22 00:13:22
17 930 Alonso De La Fuente Esteban CD TRIATLON LACERTA Y 17 00:15:54 2'07"/100m 15 00:39:52 30.14 km/h 14 00:22:39 4'33km  01:18:26 00:14:26
18 81 Nicolas Serrador Rodriguez ~ TRI-PENTA TORDESILLAS Jvw 11 00:13:50 1'50"/100m 17 00:43:25 27.67 km/h 15 00:25:05 503"/km  01:22:21 00:18:21
19 82 Pablo Blas Serrador TRI-PENTA TORDESILLAS VM 16 00:15:48 2'06"/100m 18 00:47:27 2532km/h 17 00:27:48 535'/km  01:31:04 00:27:04
2031 Alvaro Martin Batuecas PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO Y 8 00:13:37 1'49"/100m 16 00:40:37 29.58 km/h
DNS 932 Quirce De La Fuente Esteban CD TRIATLON LACERTA VM
JNM
1 52  Oscar Martinez Villoria E-TRIATLON VALLADOLID JNM 01:04:29  00:00:00
2 2019 Mario Sudrez Alonso A.D. NAUTICO DE NARON JNM 1 00:12:55 1'43"/100m 1 00:32:56 36.47 km/h 2 00:18:52 347'/km  01:04:44 00:00:14
3 25  Iker Velasco Pérez E-TRIATLON VALLADOLID IJNM 2 00:14:02 1'52"/100m 2 00:33:54 35.43km/h 1 00:17:23  329"/km  01:05:20 00:00:50
SUB23M
1 183 Hugo Ramos Del Barco CLUB TRIATLON SORIANO suB23m 1 00:12:02 1'36"/100m 1 00:33:59 3535km/h 1 00:17:32  331"km  01:03:34 00:00:00
V2M
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VII TRIATLON SPRINT DE AGUILAR DE CAMPOO
CATEGORIAS TRIATLON SPRINT

JORGE GARCIA DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 750 MS

CICLISMO: 20 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 5 KMS AMANCIO DEL CASTILLO CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 10/06/2023 FINALIZADOS: 132 NO PRESENTADOS: 6 RETIRADOS: 2 DESCALIFICADOS: 2

Pos Dor

Nombre

Apellidos

Natacion

Pos  ciclismo

Vel

Pos

Carrera

Ritmo

META

Cat Cicli Cicli Carr a pie Carre
1 294 Pedro Hervas Garrachén TRIATLON PISUERGA-TRIPI V2M 1 00:14:27 1'55"/100m 2 00:34:11 35.15km/h 2 00:20:14 4'04"/km  01:08:53 00:00:00
2 2017 Joseba Allende Larrea C.D.E. KORTA TRIATLON TEAM G.E. v2M 2 00:15:23 2'03"/100m 5 00:37:28 32.07 km/h 1 00:19:47 358"km  01:12:39  00:03:45
3 391 JesUs Angel Sahagun Merino TRIATLON PALENCIA v2M 7 00:17:21 2'18"/100m 3 00:35:52 33.49km/h 3 00:20:22 4'05"km  01:13:37 00:04:43
4 685 Carlos E‘a‘t’i%rrrr‘éfa“"a TRAGALEGUAS BURGOS vaM 9 00:18:53 2'31"/100m 1 00:30:09 39.84km/h 10 00:24:38  4'57/km  01:13:41 00:04:48
5 2035 JoseJavier Garcia Moreno PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO v2m 3 00:15:37 2'05"/100m 4 00:37:09 32.34km/h 7 00:22:03 426"/km  01:14:50 00:05:57
6 384 César Vega Garcia Independiente V2M 5 00:16:20 2'10"/100m 6 00:38:39 31.08 km/h 8 00:22:30  431"/km  01:17:30 00:08:37
7 2022 Carlos Antonio  Orcajo Pascual C.D. 0ZONO-TQC V2M 6 00:16:51 2'14"/100m 8  00:40:09 29.92 km/h 4 00:20:39  4'09"/km  01:17:39 00:08:46
8 2037 Mariano Robledo Renero C.D. OZONO-TQC vam 10 00:19:52 2'39"/100m 7 00:40:07 29.94 km/h 6 00:21:49 423"/km  01:21:50 00:12:57
9 1284 Mateo Gurrea Spinola Independiente vam 12 00:20:49 2'46"/100m 10 00:40:30 29.66 km/h 5 00:20:39  4'09"/km  01:21:59 00:13:06
10 2043 Manuel Ramos Fernandez C.D. OZONO-TQC V2M 8 00:18:06 224"/100m 11 00:43:46 27.45km/h 11 00:25:50 511"/km  01:27:43 00:18:50
11 2045 Roberto Pérez Martinez NO FEDERADO vam 11 00:20:48 2'46"/100m 12 00:45:44 26.27 km/h 9 00:23:36  4'44"/km  01:30:09 00:21:15
12 2014 Ambrosio Pérez Bustamante A.D. TRIATLON REINOSA-CAMPOO vam 13 00:21:09 2'49"/100m 13 00:48:43 24.66 km/h 12 00:28:32  544"/km  01:38:26 00:29:33
13 2011 Mario Moneo Arnaiz C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO v2M 4 00:15:40 2'05"/100m 9  00:40:20 29.78 km/h 13 00:43:33 845"/km  01:39:34 00:30:41

V2F
1 1411 Elena Olea Martin C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO V2F 2 00:14:34 1'56"/100m 1 00:38:19 31.35km/h 2 00:21:40 421"/km  01:14:34 00:00:00
2 1375 Maria José Garcia Alvarez E-TRIATLON VALLADOLID V2F 1 00:14:19 1'54"/100m 2 00:40:10 29.91 km/h 1 00:20:46 410"km  01:15:16 00:00:42
3 1544 AnaBelén Rielo Ballesteros TRIATLON PISUERGA-TRIPI V2F 3 00:17:03 2'16"/100m 3 00:42:15 28.43 km/h 3 00:22:56  4'36"/km  01:22:16  00:07:41
4 1448 Asuncién Arroyo Benito CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA V2F 01:25:02 00:10:27
JNF

1 1379 Zoila Sicilia Martin E-TRIATLON VALLADOLID INF 1 00:13:12  1'45"/100m 1 00:37:28 32.07 km/h 1 00:20:18  4'05"/km  01:10:59 00:00:00
2 1412 Alba Martin Fernandez C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO INF 2 00:13:54 1'51"/100m 2 00:39:00 30.80 km/h 00:23:28  4'43"/km  01:16:23 00:05:24
3 1469 Erika Sanchez Mata CLUB TRIATLON SORIANO JNF 3 00:14:31 1'56"/100m 3 00:39:48 30.18 km/h 4 00:24:20 4'53"/km  01:18:40 00:07:41
4de 6
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VII TRIATLON SPRINT DE AGUILAR DE CAMPOO
CATEGORIAS TRIATLON SPRINT

JORGE GARCIA DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 750 MS

CICLISMO: 20 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 5 KMS AMANCIO DEL CASTILLO CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 10/06/2023 FINALIZADOS: 132 NO PRESENTADOS: 6 RETIRADOS: 2 DESCALIFICADOS: 2

Nombre Apellidos Pos  Natacion Bos  ciclismo Cove Capra? Ritmo  META
4 2004 Claudia Alzaga Kopelias CIDADE DE LUGO FLUVIAL INF 4 00:14:41 1'57"/100m 5 00:42:54 28.01km/h 3 00:23:54 4'48'/km  01:21:29 00:10:30
5 1376 Andrea Lépez Hernandez E-TRIATLON VALLADOLID INF 01:26:55 00:15:55
6 2001 Paula é'gr?zsgl;e"zega CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIATLON INF 6 00:19:29 2'35"/100m 6 00:47:16 25.42 km/h 5 00:26:06 5157km  01:32:52 002153
1415 Raquel Sanchez Salamanca  C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO INF 5 00:16:01 2'08"/100m 4 00:42:46 28.09 km/h
JVF
1 2005 Jimena Fernandez Alonso CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVF 4 00:14:23 1'55"/100m 3 00:38:35 31.14km/h 1 00:20:19  4'05"/km  01:13:18 00:00:00
2 1384 Maria Rodriguez Revuelta  E-TRIATLON VALLADOLID JVF 7 00:15:25 2'03"/100m 4 00:39:01 30.79 km/h 3 00:21:03 414"/km  01:15:30 00:02:12
3 1812 Judit Nunes Mata TRI-PENTA TORDESILLAS JVF 3 00:14:13 1'53"'/100m 6 00:40:25 29.72 km/h 2 00:20:59  413"km  01:15:39  00:02:20
4 1429 Irene Redondo Olea C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO JVF 1 00:13:31 1'48"/100m 2 00:38:10 31.48 km/h 8 00:24:29  455"km  01:16:11 00:02:52
5 1703 Aroa De Pedro De Frutos  CD TRIATLON LACERTA JVF 6 00:15:21 2'02"/100m 7 00:40:29 29.67 km/h 4 00:21:42  4'22"/km  01:17:32 00:04:13
6 2003 Alejandra Alzaga Kopelias CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVF 5 00:15:19 2'02"/100m 8 00:40:32 29.64 km/h 5 00:22:07 427"/km  01:17:59 00:04:40
7 1419 Beatriz Arruza Robeta E-TRIATLON VALLADOLID JVF 2 00:13:34 1'48"/100m 1 00:38:08 31.51 km/h 10 00:26:28 5'19"/km  01:18:11 00:04:52
8 1820 lIris Luengo Gonzélez TRIATLON AGUILARENSE - GULLON JVF 11 00:15:49 2'06"/100m 5 00:40:01 30.02 km/h 7 00:23:34  4'44"/km  01:19:26  00:06:07
9 1792 Celia Gonzélez Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA JVF 10 00:15:49 2'06"/100m 9 00:41:19 29.08 km/h 6 00:23:16  4'41"/km  01:20:25 00:07:06
10 1390 MariaJosé Enjuto Breton E-TRIATLON VALLADOLID JVF 9 00:15:41 2'05"/100m 10 00:43:58 27.32km/h 9 00:26:01 514"%km  01:25:42 00:12:23
11 1388 Nerea Gomez Sevilla E-TRIATLON VALLADOLID JVF 8 00:15:37 2'04"/100m 11 00:45:58 26.13 km/h 11 00:26:48 523"/km  01:28:24 00:15:05
12 1468 Jimena Olmos Tejero TRIATLON CUELLAR JVF 12 00:21:13 2'49"/100m 12 00:46:09 26.03 km/h 12 00:27:41  534"/km  01:35:04 00:21:45
DNS 1427 Marina Sobas Aguilar C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO JVF
V1F
1 1416 Cristina Serna Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIF 1 00:17:25 2'19"/100m 1 00:42:28 28.29 km/h 2 00:24:30 4'55"/km  01:24:24 00:00:00
2 2009 Maria De Pablo Sanchez NO FEDERADO VIF 2 00:20:57 2'47"/100m 2 00:45:09 26.61km/h 1 00:24:27  4'55"/km  01:30:34 00:06:09
V3F
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VIl TRIATLON SPRINT DE AGUILAR DE CAMPOO
CATEGORIAS TRIATLON SPRINT
I

NATACION: 750 MS JORGE GARCIA DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO
CICLISMO: 20 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA
CARRERA A PIE: 5 KMS AMANCIO DEL CASTILLO CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 10/06/2023 FINALIZADOS: 132 NO PRESENTADOS: 6 RETIRADOS: 2 DESCALIFICADOS: 2

Pos A P . Rit P o Vel P (o Rit
cat Dor Nombre Apellidos Cat |2 Natacion Nat &% Ciclismo Gicli &8 2";?;3 Carn® META
1 1417 Silvia Ruiz Lucio C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO V3F 1 00:16:13 2'09"/100m 1 00:43:31 27.61km/h 1 00:27:09  5'27"/km 01:26:54 00:00:00
SUB23F
1 2006 Maria Martin Alonso CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 1 00:14:36 1'56"/100m 1 00:38:20 31.33km/h 1 00:20:04 4'02"/km  01:13:01 00:00:00
V3M
1 2028 Jaime Bautista ~ Fernandez Rabago TRIATLON BUELNA V3M 1 00:18:11 2'25"7100m 1 00:41:34 28.90 km/h 1 00:24:49 4'59"/km  01:24:36 00:00:00
2 2042 Jose Luis Cruz Alvarez TRIATLON TORRELAVEGA v3am 2 00:22:16 2'58"/100m 2 00:46:26 25.88 km/h 2 00:29:43 558"7km  01:38:26 00:13:50
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